会議等開催結果報告書

各位

次のとおり会議等の開催結果を報告します。 米子市

会議等の名称 第 3回米子市学校給食調理業務受託者選定委員会

開催日
令和 6年 8月 23 日（金）

午前 9時 45 分から午前 11 時 10 分
開催場所

米子市立第二学校給食

センター会議室

公開状況 □公開（傍聴者 なし）

■非公開（非公開とした理由は、次のとおり。）

受託者選定の公平性を確保するため （米子市情報公開条例第 7条第 7号

に該当）

審議内容に企業情報などの開示できない情報が含まれるため （米子市情

報公開条例第 7条第 2号に該当）

参加者 ■以下のとおり。

・委員（敬称略）

長谷川委員（委員長）、作本委員、足立委員、林原委員、夕永委員、

梁川委員、山下委員、露木委員、三宅委員、伊藤委員、橋井委員

（欠席：本田委員）

・事務局

野口課長補佐、堀部係長

議題（会議等に

おいて検討され

た事項等）

・プロポーザルの実施について

事業者プレゼンテーション及びヒアリング審査

開催結果（会議

等において決定

した事項等）

【プロポーザルの実施について】

・日程について

事務局が資料（プロポーザル日程）の説明を行なった。

・第 2 次審査

プロポーザル日程に従い、参加事業者からのプレゼンテーション及びヒア

リング審査を実施した。

・審査結果等について

提出された選定基準評価項目評価表を事務局で集計の上、令和 6 年 8

月 30 日（金）に第 4回米子市学校給食調理業務受託者選定委員会を開催

し、学校給食調理業務受託者の候補者となる事業者を選定することとなっ

た。

議事録の公表 □公表予定 ■公表の予定なし

会議資料 □公表予定 ■公表の予定なし

次回開催予定 ■開催予定あり（8 月 30 日） □開催予定なし

担当部署 教育委員会事務局学校給食課給食担当 連絡先 33-4751